B.D.I = 25% 47.071,30            

235.356,48          

Fonte de Preços: Tabela Unificada Seinfra 28

TOTAL  R$

ENDEREÇO:  RUA JESUÍTA ADEODATO, 210 - CENTRO,TAMBORIL- CEARÁ.

DATA: 26 ABRIL 2024

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Importa a presente planilha a quantia de R$    235.356,48 

duzentos e trinta e cinco mil trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos

TOTAL COM BDI R$

1

CÂMARA MUNICIPAL DE  MUNICIPAL DE TAMBORIL. CNPJ:35.045.814/0001-27

OBRA: REFROMA DA ÁREA EXTERNA E CONSTRUÇÃO DO ESTACIONAMENTO .

DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL. 

ITEM INSUMO DISCRIMINAÇÃO